UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

EDITAL Nº 04/2018 – PRODHS/UEMS

CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PROVIMENTO DE CARGO
DE PROFESSOR DE ENSINO SUPEIOR

A  PRÓ-REITORA  DE  DESENVOLVIMENTO  HUMANO  E  SOCIAL  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA  os  candidatos  aprovados  no  Processo  Seletivo  para  provimento  do  cargo  de
Professor  de  Ensino  Superior,  homologado  através  dos  Editais,  conforme  anexo,  para
contratação temporária.

O  candidato  deverá  entregar  os  documentos  relacionados  no  link
http://www.uems.br/pro_reitoria/humano/convocados na  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento
Humano  e  Social  (PRODHS),  Sede  da  UEMS em Dourados.  O  candidato  que  não  puder
comparecer  à  PRODHS  poderá  ser  representado  por  procuração  simples  com  firma
reconhecida em cartório.

Dourados, 26 de janeiro de 2018.

ADRIANA ROCHAS DE CARVALHO FRUGULI MOREIRA
Pró-Reitora de Desenvolvimento Humano e Social – UEMS

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067)3902-2363  -  Fax. (067)3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br

          UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

ANEXO 1 - EDITAL Nº 04/2018 – PRODHS/UEMS

Edital  nº  45/2016-RTR/UEMS  -  Homologação  do  resultado  final,  publicado
no D.Of. 9263, de 05/10/2016, Unidade Universitária de Mundo Novo.

CANDITADO (A) ÁREA CH

Thiago de Oliveira Carnevali Ciências
Biológicas

40

Nathália Hilgert de Souza Carnevali Ciências
Biológicas

40

Marcelo Leandro Bueno Ciências
Biológicas

40

Diovani Piscor Ciências
Biológicas

40

Vanessa Pontara Ciências
Biológicas

40

Vania Tomazelli de Lima Ciências
Biológicas

20

Rafaela Caroline Bernardi Marchiotti Ciências
Biológicas

40

Local: UEMS – Cidade Universitária de Dourados, Setor de Pessoal, Bloco A
Pró-Reitoria de Desenvolvimento Humano e Social (PRODHS)

Data: 1º de fevereiro de 2018

Horário: das 8 horas às 11 horas

                   Cidade Universitária de Dourados - CP 351 - CEP 79804-970 - DOURADOS - MS
Tel. (067)3902-2363  -  Fax. (067)3902-2364   Home Page http://www.uems.br  -  e-mail reitoria@uems.br